

PRESSUPOST

*

Pag.: 1

Obra	01	S24-PNV-04460 CQ
Capítol	01	CEIP Collserola- Cerdanyola del Vallès
Capítol (1)	03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors
Sub-capítol	05	Cobertes
Activitat	01	Part massissa

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 1)	16,68	2,000	33,36
TOTAL	Activitat		01.01.03.05.01			33,36

Obra	01	S24-PNV-04460 CQ
Capítol	01	CEIP Collserola- Cerdanyola del Vallès
Capítol (1)	03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors
Sub-capítol	05	Cobertes
Activitat	03	Impermeabilització i aïllaments

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	460,24	12,000	5.522,88
TOTAL	Activitat		01.01.03.05.03			5.522,88

Obra	01	S24-PNV-04460 CQ
Capítol	01	CEIP Collserola- Cerdanyola del Vallès
Capítol (1)	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors
Sub-capítol	04	Acabats interiors
Activitat	00	Arranjaments diversos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 3)	75,75	2,000	151,50
TOTAL	Activitat		01.01.04.04.00			151,50

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5 : Activitat			Import
Activitat	01.01.00.01.01	Enderrocs	0,00
Activitat	01.01.00.01.02	Afectacions a veïns, serveis i altres elements	0,00
Sub-capítol	01.01.00.01	Treballs previs	0,00
Activitat	01.01.03.05.01	Part massissa	33,36
Activitat	01.01.03.05.03	Impermeabilització i aïllaments	5.522,88
Activitat	01.01.03.05.04	Acabats exteriors	0,00
Activitat	01.01.03.05.05	Sistemes de protecció col·lectiva per a mantenimen	0,00
Sub-capítol	01.01.03.05	Cobertes	5.556,24
Activitat	01.01.04.04.00	Arranjaments diversos	151,50
Sub-capítol	01.01.04.04	Acabats interiors	151,50
Activitat	01.01.07.01.01	Arbrat	0,00
Sub-capítol	01.01.07.01	Jardineria	0,00

5.707,74

NIVELL 4 : Sub-capítol			Import
Sub-capítol	01.01.00.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.00	Treballs previs i replanteig general	0,00
Sub-capítol	01.01.03.05	Cobertes	5.556,24
Capítol (1)	01.01.03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors	5.556,24
Sub-capítol	01.01.04.04	Acabats interiors	151,50
Capítol (1)	01.01.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	151,50
Sub-capítol	01.01.05.13	Sistemes de protecció al llamp	0,00
Capítol (1)	01.01.05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serve	0,00
Sub-capítol	01.01.07.00	Treballs previs	0,00
Sub-capítol	01.01.07.01	Jardineria	0,00
Capítol (1)	01.01.07	Urbanització dels espais exteriors	0,00
Sub-capítol	01.01.SS.01	EPI. EQUIPS DE PROTECCIO INDIVIDUAL	0,00
Sub-capítol	01.01.SS.02	SPC. SISTEMES DE PROTECCIO COL·LECTIVA	0,00
Sub-capítol	01.01.SS.03	MAUXP. MITJANS AUXILIARS D'UTILITAT PREVENTIVA	0,00
Sub-capítol	01.01.SS.04	IPPO. IMPLANTACIO PROVISIONAL PERSONAL D'OBRA	0,00
Capítol (1)	01.01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00

5.707,74

NIVELL 3 : Capítol (1)			Import
Capítol (1)	01.01.00	Treballs previs i replanteig general	0,00
Capítol (1)	01.01.03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors	5.556,24
Capítol (1)	01.01.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	151,50
Capítol (1)	01.01.05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serve	0,00
Capítol (1)	01.01.07	Urbanització dels espais exteriors	0,00
Capítol (1)	01.01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol (1)	01.01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.01	CEIP Collserola- Cerdanyola del Vallès	5.707,74

5.707,74

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	CEIP Collserola- Cerdanyola del Vallès	5.707,74
Obra	01	S24-PNV-04460 CQ	5.707,74

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

			5.707,74
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	S24-PNV-04460 CQ	5.707,74
			5.707,74

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		5.707,74
	Subtotal	5.707,74
21 % IVA SOBRE 5.707,74.....		1.198,63
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	6.906,37

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL NOU-CENTS SIS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)
